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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten 1998 R F 3.9999 CRO00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BIRKENMAIER Jasmin WÜ VFB Friedrichshafen 1996 R F 3.9999 GER00112801 ja

BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 1999 R F 2.10 GER00093284 ja

DRÖDEN Nicole WÜ SG Weinstadt 1990 R F 2.12 GER00059040 ja

GEIGER Sabine WÜ TSG Reutlingen 1961 R F 3.9999 GER00113437 ja

HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981 R F 3.9999 GER00060577 ja

HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999 R F 3.9999 GER00098568 ja

KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 1993 R F 2.4 GER00062158 ja

LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 1998 R F 2.1 GER00089763 ja

MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen 1994 R F 2.3 GER00063521 ja

OETTINGER Vera WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW 1994 R F 2.19 GER00081257 ja

RIST Stefanie WÜ MTG Wangen 1975 R F 3.9999 GER00108575 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

SUI KUTLALIC Mila FGS Schaffhausen 1992 R F 3.9999 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 46.0 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen F ja

2. 2 003 42.0 GER MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen F ja

3. 2 004 33.0 GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen F ja

4. 2 010 12.0 GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen F ja

5. 2 012 12.0 GER DRÖDEN Nicole WÜ SG Weinstadt F ja

6. 2 019 6.0 GER OETTINGER Vera WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW F ja

T 9 000 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen F ja

T 9 000 GER RIST Stefanie WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 SUI KUTLALIC Mila FGS Schaffhausen F ja

T 9 000 CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten F ja

T 9 000 GER GEIGER Sabine WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER BIRKENMAIER Jasmin WÜ VFB Friedrichshafen F ja

T 9 000 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Regio-Cup Damendegen Degen weiblich Aktive

3 [15] Regio-Cup Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christoph WEIBLEN
Lucas STRATMANN

Simone FREY



4. Reutlinger Sturmbock Cup

Reutlingen (GER)
25.02.2017

CORRECTION #3

Degen weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Reutlingen
Document ID: FE_FIE_0004
25.02.2017 13:54

1 / 1

Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.02. 13:54

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.02. 13:54

16er KO mit Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Regio-Cup Damendegen Degen weiblich Aktive

3 [15] Regio-Cup Damendegen Degen weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GEIGER Sabine GER TSG Reutlingen 1 D0 D1 D0 D1 D1 D1 0 4 30 0.000 -26 7.
BIRKENMAIER Jasmin GER VFB Friedrichshafen 2 V5 D4 D2 D3 D2 D3 1 19 25 0.167 -6 6.
KUTLALIC Mila SUI FGS Schaffhausen 3 V5 V5 D4 D2 D1 D2 2 19 25 0.333 -6 5.
DRÖDEN Nicole GER SG Weinstadt 4 V5 V5 V5 D2 D1 V5 4 23 18 0.667 5 3.
KNUPFER Saskia GER TSV Pliezhausen 5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 17 0.833 12 2.
LIPPERT Melanie GER TG Schwenningen 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
BÜHNER Theresa GER TSF Ditzingen 7 V5 V5 V5 D2 D4 D4 3 25 21 0.500 4 4.

Runde 2 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEILMANN Noemi GER VFB Friedrichshafen 1 V5 D3 D2 D1 V5 2 16 17 0.400 -1 5.
RIST Stefanie GER MTG Wangen 2 D0 D0 D1 D4 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
ZEBA Ivana CRO KV Laupheim - Fechten 3 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 15 0.800 9 1.
MENZEL Marion GER TSG Reutlingen 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 16 0.800 8 2.
HARGINA Silke GER FS Pforzheim 5 V5 V5 V5 D4 D3 3 22 19 0.600 3 3.
OETTINGER Vera GER Verband f. Mod.5Kampf BW 6 D2 V5 D3 D4 V5 2 19 18 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LIPPERT Melanie TG Schwenningen 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER KNUPFER Saskia TSV Pliezhausen 5 6 29 17 0.833 12 Q

3 CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten 4 5 24 15 0.800 9 Q

4 GER MENZEL Marion TSG Reutlingen 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 GER DRÖDEN Nicole SG Weinstadt 4 6 23 18 0.667 5 Q

6 GER HARGINA Silke FS Pforzheim 3 5 22 19 0.600 3 Q

7 GER BÜHNER Theresa TSF Ditzingen 3 6 25 21 0.500 4 Q

8 GER OETTINGER Vera Verband f. Mod.5Kampf BW 2 5 19 18 0.400 1 Q

9 GER HEILMANN Noemi VFB Friedrichshafen 2 5 16 17 0.400 -1 Q

10 SUI KUTLALIC Mila FGS Schaffhausen 2 6 19 25 0.333 -6 Q

11 GER BIRKENMAIER Jasmin VFB Friedrichshafen 1 6 19 25 0.167 -6 Q

12 GER RIST Stefanie MTG Wangen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

13 GER GEIGER Sabine TSG Reutlingen 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 6 6 30 13 1.000 17

2 GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 5 6 29 17 0.833 12

3 CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten 4 5 24 15 0.800 9

4 GER MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen 4 5 24 16 0.800 8

5 GER DRÖDEN Nicole WÜ SG Weinstadt 4 6 23 18 0.667 5

6 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 3 5 22 19 0.600 3

7 GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 3 6 25 21 0.500 4

8 GER OETTINGER Vera WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW 2 5 19 18 0.400 1

9 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 2 5 16 17 0.400 -1

10 SUI KUTLALIC Mila FGS Schaffhausen 2 6 19 25 0.333 -6

11 GER BIRKENMAIER Jasmin WÜ VFB Friedrichshafen 1 6 19 25 0.167 -6

12 GER RIST Stefanie WÜ MTG Wangen 0 5 5 25 0.000 -20

13 GER GEIGER Sabine WÜ TSG Reutlingen 0 6 4 30 0.000 -26
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 11

ZEBA Ivana (3)
KV Laupheim - Fechten

CRO V 15

RIST Stefanie (12)
WÜ MTG Wangen

GER D 3

Bahn 11

KUTLALIC Mila (10)
FGS Schaffhausen

SUI D 2

HEILMANN Noemi (9)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

Bahn 12

BÜHNER Theresa (7)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 14

OETTINGER Vera (8)
WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW

GER V 15

Bahn 12

BIRKENMAIER Jasmin (11)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 13

DRÖDEN Nicole (5)
WÜ SG Weinstadt

GER V 15

Bahn

*** Freilos ***

OETTINGER Vera
WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW

GER

Bahn 10

RIST Stefanie (12)
WÜ MTG Wangen

GER V 15

GEIGER Sabine (13)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

Bahn

*** Freilos ***

BIRKENMAIER Jasmin (11)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER

Bahn

KUTLALIC Mila (10)
FGS Schaffhausen

SUI

*** Freilos ***

 

1
LIPPERT Melanie
WÜ TG Schwenningen

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
HEILMANN Noemi
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

8
OETTINGER Vera
WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW

GER D 10

 

  Bahn 2

5
DRÖDEN Nicole
WÜ SG Weinstadt

GER V 15

12
RIST Stefanie
WÜ MTG Wangen

GER D 8

 

  Bahn 3

13
GEIGER Sabine
WÜ TSG Reutlingen

GER D 4

4
MENZEL Marion
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

 

 

3
ZEBA Ivana
KV Laupheim - Fechten

CRO

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

11
BIRKENMAIER Jasmin
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 6

6
HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER V 15

 

  Bahn 5

7
BÜHNER Theresa
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

10
KUTLALIC Mila
FGS Schaffhausen

SUI D 5

 

 

15 *** Freilos ***

2
KNUPFER Saskia
WÜ TSV Pliezhausen

GER

 

Bahn 12

LIPPERT Melanie
WÜ TG Schwenningen

GER V 15

HEILMANN Noemi (9)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 14

Bahn 11

DRÖDEN Nicole
WÜ SG Weinstadt

GER D 7

MENZEL Marion
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

Bahn 12

ZEBA Ivana
KV Laupheim - Fechten

CRO D 12

HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER V 15

Bahn 11

BÜHNER Theresa
WÜ TSF Ditzingen

GER D 12

KNUPFER Saskia
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 15
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
LIPPERT Melanie
WÜ TG Schwenningen

GER D 12

8
HEILMANN Noemi (9)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

 

  Bahn 12

5
ZEBA Ivana (3)
KV Laupheim - Fechten

CRO V 15

4
HARGINA Silke (6)
BN FS Pforzheim

GER D 13

 

  Bahn 11

3
MENZEL Marion (4)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

6
DRÖDEN Nicole (5)
WÜ SG Weinstadt

GER D 6

 

  Bahn 11

7
OETTINGER Vera (8)
WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW

GER D 13

2
KNUPFER Saskia
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 15

 

Bahn 2

HEILMANN Noemi (9)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 12

ZEBA Ivana (3)
KV Laupheim - Fechten

CRO D 8

Bahn 1

MENZEL Marion (4)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 11

KNUPFER Saskia
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 15

Bahn 9

HEILMANN Noemi (9)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

KNUPFER Saskia
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 13
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten 3 U

2 GER DRÖDEN Nicole WÜ SG Weinstadt 5 U

3 GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 7 U

4 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 9 U

5 GER OETTINGER Vera WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW 8 L 6

6 SUI KUTLALIC Mila FGS Schaffhausen 10 L 5

7 GER BIRKENMAIER Jasmin WÜ VFB Friedrichshafen 11 L

8 GER RIST Stefanie WÜ MTG Wangen 12 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 1 U

2 GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 2 U

3 GER MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen 4 U

4 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 6 U

5 CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten 3 L

6 GER DRÖDEN Nicole WÜ SG Weinstadt 5 L

7 GER OETTINGER Vera WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW 8 L

8 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999

2 GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 1993

3 CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten 1998

3 GER MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen 1994

8er Tableau

5 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 1998

6 GER DRÖDEN Nicole WÜ SG Weinstadt 1990

7 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981

8 GER OETTINGER Vera WÜ Verband f. Mod.5Kampf BW 1994

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 1999

10 SUI KUTLALIC Mila FGS Schaffhausen 1992

11 GER BIRKENMAIER Jasmin WÜ VFB Friedrichshafen 1996

12 GER RIST Stefanie WÜ MTG Wangen 1975

Hoffnungslauf 13-16

13 GER GEIGER Sabine WÜ TSG Reutlingen 1961
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999

Silber GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 1993

Bronze CRO ZEBA Ivana KV Laupheim - Fechten 1998

Bronze GER MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen 1994


